
Mieszkanie na sprzedaż - Dziwnów, Centrum
cena 908 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73,43 m2,



opis nieruchomości

Oferta dużego mieszkania w nadmorskim Dziwnowie.
Zlokalizowane jest tuż przy zwodzonym mieście w odległości ok. 500 m od morza.
Na ponad 73 m2 składa się salon z aneksem kuchennym, dwie sypialnie, łazienka, oddzielne WC i
przedpokój.
Do tego dwa duże balkony o powierzchni ok. 14 m2.
Przed budynkiem miejsce postojowe.
Całość w bardzo dobrym stanie, a w cenie pozostaje widoczne wyposażenie.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego.
Czynsz ok. 300 zł.
Zapraszam na prezentację - tel. do doradcy: 608015252.
 



szczegóły oferty

Symbol 14445/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 19.11.2024

Cena 908 000, 00 PLN Cena za m2 12 365, 52 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kamieński

Gmina Dziwnów Miejscowość Dziwnów

Kod pocztowy 72-420 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Pas Nadmorski Spółdzielnia wspólnota.

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 73, 43 m²

Powierzchnia użytkowa 73, 43 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2010

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnie łazienek 4 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Domofon TAK



Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Balkon TAK

Ilość balkonów 2 Powierzchnie balkonów 14 m²

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe morze do 500m, z miejscem
postojowym, z balkonem
tarasem, umeblowana z
wyposażeniem

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA Kuchenka mikrofalowa TAK

Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 300, 00 PLN



kontakt do agenta

Krzysztof Nowak
Kierownik biura

✆ 608 015 252
✉ kn@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


